PARANA

PROJETOS

DO ESTADO DO PARANA

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PARANA PROJETOS
. CNPJ/MF 02.681.709.0001/25
FORMULARIO SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO

N° 045/2022
SOLICITANTE: Patricia Baratieri Atherino FUNGAO: Diretora
SETOR: DPP DATA DA SOLICITAGAO: 09/08/2022

EVENTO/MOTIVO:

A Coordenacéo Técnica do Programa Parana Produtivo esta organizando, em parceria com as governangas instituidas,
uma reunido presencial com instituicbes do Comité Técnico, para avangarmos nas agdes prioritarias do Programa.
Regiéo 1: dia 11/8 - SENAC em Jacarezinho as 9h

Regido 2: dia 12/8 - Associagéo Comercial e Empresarial de Cornélio Procopio/ACECP em Cornélio Procépio as 10h

O objetivo da reuni&o é organizar/alinhar as agdes priorizadas pelas governangas com as instituicdes parceiras do Parana
Produtivo.

Parana Produtivo

Q

REUNIAO TECNICA . )
CONSELHO REGIONAL NORTE PIONEIRO Y

Parana Produtivo

REUNIAO TECNICA
CONSELHO GESTOR REGIONAL

DATA DA VIAGEM: 10/08/2022 HORARIO: 12:00h

RETORNO: 12/08/2022 HORARIO: 18:00h




PARANA

GOVERNO

DO ESTADO DO PARANA

PROJETOS
PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO.
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO | PEDAGIOS COMBUSTIVEL | (ESTACIONAMENTO) TOTAL
R$ 378,00 R$ 202,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 580,00
MEIO DE TRANSPORTE:
OBS:

(X) veiculo SEPL

( ) veiculo particular* - Km estimada:

() veiculo locado :
VALOR A SER RESSARCIDO POR KM PERCORRIDO COM VEICULO PARTICULAR R$ 0,85
HOSPEDAGEM:
CIDADE: Jacarezinho QUANT DE DIARIAS: 02
AEREO:
IDA : VOLTA
(AEROPORTO) HORARIO (AEROPORTO) HORARIO

FORMULARIO PREENCHIDO POR: Patricia Baratieri Atherino
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Assinatura do Solicitante

DESPACHO

AUTORIZACAO

Para: Superintendéncia SUP

Para: Central Financeira CF

1) Para verificagéo de Di\sp ibi%dade Financeira:
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Ass/Carimbo:

1) Aprovagéo do motﬁ d:/\Tgem pela SUP :
Y

Ass/Carimbo:

|
|
£ |
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{
I
!,



10/08/2022 18:07 Banco do Brasil

106/08/2022 - BANCO DO BRASIL - 15:28:49
304103041 SEGUNDA VIA 0023
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PARANA PROJETOS SEPL

AGENCIA: 3041-4 CONTA: 89.900-3
DATA DA TRANSFERENCIA 10/08/2022
NR. DOCUMENTO 550.016.000.219.566
VALOR TOTAL 580,00

*#**k%%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: PATRICIA B ATHERINO

AGENCIA: 0016-7 CONTA: 219.566-6
NR. DOCUMENTO 553.041.000.089.900
NR.AUTENTICACAQ 5.D65.E88.7D0.4D8.73B

htne-//autoatendimento.bb.com.br/apf-api-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.59#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 2/3



PARANA

PROJETOS

S PARANA ﬁ
’ GOVERNO DO ESTADO

RELATORIO DE VIAGEM INDIVIDUAL

1.1 Nome do Funcionario: Patricia Baratieri Atherino
1.2 Funcéo/Cargo: Diretora de Planejamento e Projetos
1.3 Numero da Solicitacdo: 045/2022

1.4 Data e horario da saida: Retorno:
10/08/2022 as 15h 12/08/2022 as 19h30

2. RELATORIO TECNICO DA VIAGEM:

2.1. Descrigao: A Coordenagso Técnica do Programa Parana Produtivo realizou, em parceria com as govemnangas instituidas, uma
reunido presencial com instituicdes do Comité Técnico, para avangar nas agdes prioritarias do Programa.

Regido 1: dia 11/8 - SENAC em Jacarezinho as 9h.
Regido 2: dia 12/8 - Associagdo Comercial € Empresarial de Cornélio Procopio/ACECP em Cornélio Procopio as 10h.

Parana Produtivo Parané Produtivo

REUNIAO TECNICA

REUNIAO TECNICA
CONSELHO REGIONAL NORTE PIONEIRO CONUEL IO SESTOR NuSiONAL

2.2 Objetivo da Participac.éo: O objetivo da reunido é organizar/alinhar as agdes priorizadas pelas governancas com as
instituicdes parceiras do Parana Produtivo.

2.3 Resultados Obtidos: Participaram das reunies, com os representantes dos Conselhos Regionais das Regides 1 e 2, as seguil
instituicoes: IDR, Adapar, SEAB, SEDEST, IAT, TECPAR, FECOMERCIO (SESC e SENAC), FIEP/SENAI, Fundacdo Araucaria, Par
Projetos e SEPL. As instituicdes apresentaram suas linhas de atuagio e de que forma podem apoiar as respectivas governancgas do Par
Produtivo tendo em vista as agdes priorizadas.

2.4 Medidas a serem tomadas: A equipe técnica das respectivas governangas (R1 e R2) dara continuidade ao desenvolvime
das agbes em parceria com as instituigdes do Comité Técnico.

2.5. Informagdes Complementares:

10/08/2022 - saida as 15h de Curitiba para Ibaiti.
11/08/2022 - saida de Ibaiti as 7h30 para Jacarezinho.

12/08/2022 - saida de Ibaiti as 8h para Cornélio Procépio. Chegada em Curitiba as 19h30.

Rua Inacio Lustosa, 700 —Bloco A — Térreo
CEP 80.510-000 -Curitiba — Parana - [41] 32137700
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** |ista de presenga em anexo.

Regido 1

Regido 1

Regido 1

Rua Inacio Lustosa, 700 —Bloco A — Térreo
CEP 80.510-000 -Curitiba — Parana - [41] 32137700
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Regido 2 Regido 2

Regido 2

Rua Inacio Lustosa, 700 —Bloco A — Térreo
CEP 80.510-000 -Curitiba — Parana - [41] 32137700
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3. RELATORIO FINANCEIRO DA VIAGEM:

3.1 Valor do Adiantamento | R$ 580,00
DESPESAS REALIZADAS

3.3 Alimentacéo R$ 202,00

3.4 Hospedagem R$ 378,00

3.5 Lavagem do veiculo R$

3.6 Combustivel R$

3.7 Pedagio R$
| 3.8 Total das Despesas | R$ 580,00 |
| 3.9 Saldo | R$0,00 ]

Curitiba/PR, 15 de agosto de 2022.

Assinatura do Funcionario

ua Ina ustosa, 700 —Bloco A — Térreo
CEP 80.510-000 -Curitiba — Parana - [41] 32137700
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